АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА
Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05»   августа    2024 г.                                                                                   № 413

О внесении изменений в постановление
Администрации города Курска от 23.11.2015 № 3537

В целях осуществления финансирования комитетом жилищно-
коммунального хозяйства города Курска мероприятий в рамках
муниципальной программы «Развитие транспортной системы, обеспечение
перевозки пассажиров в городе Курске и безопасности дорожного движения»,
утверждённой постановлением Администрации города Курска    от 23.11.2015
№ 3537, руководствуясь постановлением Администрации  города  Курска
от 17.09.2013 № 3202 «Об утверждении порядка принятия решений
о разработке, формировании и реализации муниципальных программ города
Курска» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Курска от 23.11.2015
№ 3537 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие
транспортной системы, обеспечение перевозки пассажиров в городе Курске
и безопасности дорожного движения» (в ред. от 27.05.2016 № 1793,
от 17.08.2016 № 2718, от 24.11.2016 № 3735, от 09.03.2017 №614, от 30.03.2017
№ 789, от 03.08.2017 № 2038, от 27.09.2017 № 2563, от 02.03.2018 № 468,
от 05.04.2018 № 723, от 25.07.2018 № 1700, от 14.08.2018 № 1852, от 13.11.2018
№ 2608, от 28.12.2018 № 3050, от 25.04.2019 № 797, от 07.08.2019 № 1451,
от 30.09.2019 № 1851, от 16.10.2019 № 2031, от 27.02.2020 № 335, от 06.07.2020
№ 1252, от 15.07.2020 № 1334, от 01.10.2020 № 1824, от 25.11.2020 № 2177,
от 27.11.2020 № 2204, от 10.02.2021 № 94, от 06.10.2021 № 607, от 22.11.2021
№ 710, от 24.02.2022 № 101, от 06.07.2022 № 405, от 09.12.2022 № 788,
от 28.12.2022 № 844, от 10.02.2023 № 81, от 27.04.2023 № 242, от 16.08.2023
№ 459, от 06.12.2023 № 685, от 16.02.2024 № 89 от 31.07.2024 № 401)
следующее изменение:

в приложении 1 к муниципальной программе «Развитие транспортной
системы, обеспечение перевозки пассажиров в городе Курске и безопасности
дорожного движения» «Перечень мероприятий муниципальной программы
«Развитие транспортной системы, обеспечение перевозки пассажиров
в городе Курске и безопасности дорожного движения» в строке 4.38:

2

столбец 16 после цифр «2020-2022» дополнить цифрами «2024-2026»;
столбец 17 после слов «Комитет дорожного хозяйства города Курска»

дополнить словами «Комитет жилищно-коммунального хозяйства города
Курска».

2. Комитету документационного, ресурсного обеспечения
и автоматизации систем управления Администрации города Курска (Калинина
И.В.) обеспечить направление текста настоящего постановления
в газету «Городские известия» и размещение настоящего постановления
на официальном сайте Администрации города Курска в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Управлению информации и печати Администрации города
Курска (Бочарова Н.Е.) обеспечить опубликование настоящего постановления
в газете «Городские известия».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя главы Администрации города Курска Цыбина Н.А.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава города Курска                                                                                  И. Куцак